
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 
oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 17 grudnia 2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brodnica na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. 
poz. 662, poz 757, poz. 1090 i poz. 1368) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 56 268 421,12 zł zastępuje się kwotą 
56 306 745,69 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 40 213 064,69 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16 093 681 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 64 577 331,12 zł zastępuje się kwotą 
64 615 655,69 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 39 312 829,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25 302 826 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B925C036-69CA-4C1C-BED8-4ADA33772C99. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B925C036-69CA-4C1C-BED8-4ADA33772C99. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-03-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-03-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 106,5760 500,00 61 606,57
60 500,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 106,5761 606,57

750 1 106,57Administracja publiczna 1 193 433,00 1 194 539,57

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 506,00310 236,00 311 742,00
620 236,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 506,00621 742,00

801 1 506,00Oświata i wychowanie 624 236,00 625 742,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 712,000,00 35 712,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 712,0035 712,00

854 35 712,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 712,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 38 324,5756 268 421,12 56 306 745,69

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B925C036-69CA-4C1C-BED8-4ADA33772C99. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-03-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-03-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106,5743 793,00 44 899,57
60 500,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 106,5761 606,57

750 1 106,57Administracja publiczna 7 133 662,00 7 134 768,57

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,003 500,00 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0030 284,00 28 284,00

72 614,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0072 614,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 654,00 195 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 506,00467 735,00 469 241,00
2 132 704,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 506,002 134 210,00

801 1 506,00Oświata i wychowanie 11 964 277,00 11 965 783,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 712,0040 000,00 75 712,00
40 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 712,0075 712,00

854 35 712,00Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 115 712,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 38 324,5764 577 331,12 64 615 655,69

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B925C036-69CA-4C1C-BED8-4ADA33772C99. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracj i rządoweji innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-03-22
Zlecone

Stan na
dzień:30-03-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 106,5760 500,00 61 606,57
60 500,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 106,5761 606,57

750 1 106,57Administracja publiczna 60 500,00 61 606,57

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 106,578 292 383,12 8 293 489,69

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B925C036-69CA-4C1C-BED8-4ADA33772C99. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-03-22
Zlecone

Stan na
dzień:30-03-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106,5743 793,00 44 899,57
60 500,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 106,5761 606,57

750 1 106,57Administracja publiczna 60 500,00 61 606,57

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 106,578 292 383,12 8 293 489,69

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B925C036-69CA-4C1C-BED8-4ADA33772C99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.18.2022, Nr WFB.I.3120.3.20.2022. 

- 1 106,57 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 750, rozdział 
75011, paragraf 2010, w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu 
spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 
2021 roku, 

- 1 506 zł – zwiększono dotację na zadania własne dział 801, rozdział 80103, 
paragraf 2030, z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2022 roku, 

- 35 712 zł – zwiększono dotację na zadania własne dział 854, rozdział 85415, 
paragraf 2030, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Ponadto dokonano przesunięcia między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B925C036-69CA-4C1C-BED8-4ADA33772C99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	Uzasadnienie

